
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ 

PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-02-24  Nr. (12.7)-R3-15 

 

2017 m. vasario 23 d. vykusiame Valstybės tarnautojų – Prienų rajono savivaldybės 

kontrolieriaus, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos valstybės tarnautojų, Savivaldybės 

administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjo, vidaus auditorių, Savivaldybės 

administracijos valstybės tarnautojų vertinimo komisijos narių – tarnybinės veiklos vertinimo 

komisijos (toliau – vertinimo komisija) posėdyje vertinimo komisija Prienų rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos vadovo – Savivaldybės kontrolierės Violetos Gaidienės (lygis A, 

kategorija 15, kvalifikacinė klasė antra) – tarnybinę veiklą įvertino labai gerai ir siūlė Savivaldybės 

tarybai perkelti ją Prienų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje į aukštesnes Prienų 

rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigas, lygis A, kategorija 16, suteikiant ne aukštesnę negu 

turėtą antrą kvalifikacinę klasę. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 909 

„Dėl Valstybės tarnautojų kvalifikacinių klasių suteikimo ir valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos 

vertinimo taisyklių bei valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo kriterijų“ patvirtintų 

Valstybės tarnautojų kvalifikacinių klasių suteikimo ir valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos 

vertinimo taisyklių 54 punktu, sprendimas dėl vertinimo komisijos siūlymo įgyvendinimo turi būti 

priimamas artimiausiame kolegialios institucijos, Savivaldybės tarybos, posėdyje. Priėmus 

sprendimą dėl vertinimo komisijos siūlymo įgyvendinimo, reikia patvirtinti valstybės tarnautojų 

pareigybių aprašymus ir sąrašus. 

Remiantis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 8 dalies 5 punktu, 

teikiamas naujos redakcijos Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl Prienų rajono 

savivaldybės valstybės tarnautojų pareigybių sąrašo patvirtinimo, Prienų rajono savivaldybės 

kontrolieriaus pareigybei priskiriant 16 kategoriją (vietoj 15). 

 

 

Skyriaus vedėja                      Vytautė Draugelytė 

 


